2024 年 7 月吉日

東北各県フットサル連盟理事⾧  様

東北フットサル連盟

理事⾧ 髙 橋  俊 介
（公印省略）

日本トリム Presents

第 16 回全国女子選抜フットサル大会東北大会開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当連盟の運営に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会について、山形県フットサル連盟主管にて開催することとなりましたのでご

案内申し上げます。

記

１ 開催期日  2024 年 9 月 7 日(土)～8 日(日)

2 開催会場  INPEX 酒田アリーナ（国体記念体育館）

  TEL 0234-31-3231

山形県酒田市飯森山２-296-1

3 送付書類＞

（1）大会要項

（2）組合せ

（3）参加申込書（大会登録票、大会申込書を兼ねる）

※メンバー提出用紙（大会登録票のエクセルシート内）

（4）プライバシーポリシー同意書

4 その他連絡事項

(1) 期限を厳守のうえ手続きしてくださるようお願いします。

(2) 宿泊及び弁当等については、各チームで対応してください。

担当（申し込み・照会先）

  大会事務局

山形県フットサル連盟 髙橋俊介

                         携帯:090-6255-1885
  E-mail:takahashi.shunwawa@gmail.com